
 

 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАКАЗ 
м. Київ 

04.02.2013                                                                      № 4 
 
 

(з основної діяльності) 
 
 
Про внесення змін до положень про головні 
управління (управління) ДСНС України в 
Автономній Республіці Крим, областях,      
мм. Києві та Севастополі 
 

 

 
Відповідно до Положення про Державну службу України з надзвичайних 

ситуацій, затвердженого Указом Президента України від 16 січня                   
2013 року № 20,  
НАКАЗУЮ: 

 
1. У положеннях про головні управління (управління) Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій в Автономній Республіці Крим, областях,    
мм. Києві та Севастополі, затверджених наказом ДСНС України                               
від 04.02.2013  № 3, абзац шостий пункту 10 виключити. 

У зв’язку з цим, абзац сьомий вважати абзацом шостим. 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Голова         М. Болотських 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про внесення змін до положень про головні управління (управління) ДСНС України в Автономній Республіці Крим, областях,      мм. Києві та Севастополі

